коштів з рахунку Покупця у
наступному порядку: - аванс у
розмірі 50 % від вартості Товару
сплачується Покупцем протягом
180 (ста восьмидесяти) робочих
днів з дня укладання Договору; -
залишок вартості Товару (у
розмірі 50 %) сплачується
Покупцем протягом 365 (триста
шістдесят п’ять) календарних днів
з дня фактичного отримання
Товару.

Аванс 180 Робочі 50

Поставка
товару

Оплата за товар здійснюється
шляхом перерахування на
рахунок Постачальника грошових
коштів з рахунку Покупця у
наступному порядку: - аванс у
розмірі 50 % від вартості Товару
сплачується Покупцем протягом
180 (ста восьмидесяти) робочих
днів з дня укладання Договору; -
залишок вартості Товару (у
розмірі 50 %) сплачується
Покупцем протягом 365 (триста
шістдесят п’ять) календарних днів
з дня фактичного отримання
Товару.

Пiсляоплата 365 Календарні 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 986 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

119 864,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її